
	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   	
  
ISTITUTO  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE 

“DE MARCO - VALZANI” 
Via	
  Nicola	
  Brandi,	
  1-­‐	
  72100	
  BRINDISI	
  
tel.:	
  0831418861	
  	
  	
  fax:	
  0831414318	
  

C.F.	
  91071150741	
  -­‐	
  Cod.	
  mecc.	
  BRIS01400X	
  
email:	
  PEO	
  	
  bris01400x@istruzione.it	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  PEC	
  bris01400x@pec.istruzione.it	
  

	
  
	
  

Brindisi	
  (per	
  la	
  data	
  fa	
  fede	
  il	
  protocollo)	
  
	
  

A	
  tutti	
  gli	
  interessati	
  
Al	
  DSGA	
  
Al	
  Sito	
  Web	
  

	
  
	
  
Oggetto:	
  Accettazione	
  domande	
  di	
  messa	
  a	
  disposizione	
  per	
  stipula	
  contratti	
  a	
  tempo	
  determinato	
  a.s.	
  

2017/2018.	
  
	
  

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
	
  
VISTO	
   il	
  D.M.	
  n.131/2007	
  “Regolamento	
  per	
   il	
  conferimento	
  di	
  supplenze	
  al	
  personale	
  docente	
  

ed	
  educativo	
  e	
  ATA”;	
  
CONSIDERATA	
   la	
   possibilità	
   di	
   dovere	
   provvedere	
   alla	
   stipula	
   dei	
   contratti	
   a	
   tempo	
   determinato	
   di	
  

questa	
  istituzione	
  scolastica,	
  inclusi	
  i	
  posti	
  di	
  sostegno;	
  
	
  

DISPONE	
  
	
  
che	
  saranno	
  accettate	
  le	
  domande	
  di	
  messa	
  a	
  disposizione	
  per	
  l’a.s.	
  2017/2018	
  pervenute	
  dal	
  01/06/2017	
  
all’09/09/2017.	
  
Le	
  domande	
  inviate	
  prima	
  del	
  1°	
  giugno	
  2017	
  dovranno	
  essere	
  rinviate.	
  
Le	
   domande	
   dovranno	
   essere	
   inviate	
   all’indirizzo	
   di	
   posta	
   bris01400x@istruzione.it	
   o	
  
bris01400x@pec.istruzione.it	
   corredate	
   da	
   curriculum	
   in	
   formato	
   europeo	
   e	
   copia	
   di	
   un	
   documento	
   di	
  
identità	
  in	
  corso	
  di	
  validità.	
  
nella	
  domanda	
  dovrà	
  essere	
  altresì	
  chiaramente	
  specificata	
  la	
  tipologia	
  di	
  posto	
  (comune,	
  sostegno,	
  classe	
  
di	
  concorso,	
  ...	
  );	
   il	
  titolo	
  di	
  accesso	
  con	
  data	
  di	
  conseguimento,	
  votazione	
  e	
  l’indicazione	
  dell’ente	
  che	
  ha	
  
conferito	
  il	
  titolo	
  ai	
  fini	
  della	
  verifica	
  dello	
  stesso;	
  eventuale	
  servizio	
  prestato.	
  
Si	
   chiede	
   inoltre	
   di	
   allegare	
   copia	
   del	
   titolo	
   di	
   accesso,	
   soprattutto	
   in	
   caso	
   di	
   richiesta	
   di	
   accesso	
   alla	
  
graduatoria	
  di	
  sostegno.	
  
Le	
  domande	
  inviate	
  dopo	
  il	
  09/09/2017	
  non	
  saranno	
  prese	
  in	
  considerazione.	
  
	
  
	
  

LA	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICA	
  	
  
Stefania	
  METRANGOLO	
  


		2017-08-21T12:07:02+0200




